JAEITAPTAMEHT I'PAJOCTPOUTEJIbCTBA U APXUTEKTYPBI

MEH3EHCKOHN OBJIACTHU
NPUKA3
OT 16.10.2019 Ne 114/0]1
r. [lensa

OO0 yTBep:KaeHHH rPaHUIl OXPAHHOI 30HBI CYyIIECTBYIOILEr0 ra3onpoBoaa
HHU3KOI0 JaBJIEHHS MPOTSEKEHHOCTHIO 240 M, pacmoJjioKeHHOro 1o ajpecy:
Ilen3enckas odaactb, p-0H Huxounckmnii, r. Hukoabsck, yi. Kpacnas,

U HAJIOKEHUI0 OrpaHuYeHuil (o0peMeHeHUIl) HA BXoasIIlHe B Hee
3eMeJIbHbIEe YUaCTKH

B cootBerctBuM ¢ 3eMenbHbIM  KojAekcoM  Poccuiickoit  Depepaiumy,
nocraHoByicHueMm IlpasutensctBa Poccuiickoii ®eneparmu ot 20.11.2000 Ne 878
«O6 yTBepxacHun  [IpaBun OXpaHbI ra3opacnpeac/uTeNIbHbIX ceTei»
(c mocneayroIMMHA HM3MEHEHHMSMHM), TocTaHoBieHueM IlpaButenbcTBa IleH3eHckoi
obmactu oT 26.12.2011 No 972-nll «O mepax no yTBEpKACHUIO TPAHUI] OXPAHHBIX 30H
razopacnpeaeauTeNbHeiX ceTed B IleH3zeHcko obOmactu» (C  MOCTAEIYIONIUMHU
W3MCHEHUSIMH), TIpUHUMas  BO  BHMMaHme  oOpamenne AO  «lasmpom
razopacnpenciacaue Ilenza», pykoBoacTBysack Ilonoxenmem o JlemaptaMeHTe
IpafioCTPOUTENBCTBA M apXUTEKTypbl  [leH3eHCko#  00nacTH, YTBEPKACHHBIM
nocraHoBjeHnem IlpaBurennctBa Ilensenckor obmactu ot 23.01.2017 Ne 15-mll
(C mOCNEnYOIMMHI U3MEHEHUAMM ), IPUKA3bIBAI0:

1. YTBEepauTh rpaHuUIlbl OXPAHHOW 30HBI CYIIECTBYIOMIEH ra30pacipeIeIuTEIbHON
CETH:

1.1. «l"a3onpoBon HuU3KOrO napieHusd r. Hukonsck, yin. Kpacnaa — lleH3eHckas»
COTJIacCHO TpaduueckoMy OMUCAHUIO MECTOMOJIOKEHUSI W TIEPEUHIO KOOPIWHAT
XAPaKTEPHBIX TOUEK TPAHUIl OXPAHHOU 30HBI COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY
[Ipuka3zy.

2. Hanoxxuth Ha 3€MENIbHBIC YUYACTKH, BXOJSIIAE B TPAHHUIIBI OXPAHHOW 30HBI
CYIIECTBYIOIICH Tra3opacnpeae/MTEIbHON CEeTH, YKa3aHHOW B MyHKTE | HacTosiero
[lpukaza, orpanuyeHuss (OOpeMEHEHHs), NPEAYCMOTPEHHbIE MOCTAHOBJICHUEM
[TpaButensctBa Poccuiickoit @eaeparmu ot 20.11.2000 No 878 «O6 yTBEpKACHUN
[TpaBun oxpaHsbl ra30pacnpeieUTEbHBIX CETEW» (C MOCIECAYIOIUMHU U3MEHECHUSIMU ).

3. YOBITKH, B TOM YHUCJIE YMYLIEHHAs BbITOJIa, MPUYMHEHHBIE OTPAHUUCHUEM TIPaAB
JUll, YKa3aHHbIX B TmyHkTe 2 cratbu S57.1 3emenbHoro konaekca Poccubickoit
®denepanuu, B CBA3U ¢ YTBEPKICHUEM IPaHUI OXPAHHOM 30HBI MOJICKAT BO3ZMEIICHUIO
B TMOJHOM O00ObEME COOCTBEHHHMKOM 0O0BbekTa: «['a30MpoBOJI HU3KOIO JABJICHHS
r. Huxonbck, yn. Kpacras — [lensenckas» - AO «["asmpom razopacnpenencaue [lenza»
HUHH 5836611971, OI'PH 1025801359858 (1Mo cOCTOSIHMIO HaA JAary MPUHATHS
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MpUKa3a), B COOTBETCTBUU C MOAMyHKTOM | mnyHkta 8  crateu 57.1 3eMenbHOro
kozekca Poccniickoit @enepanmm.

4. CpoK HacTyIJICHUS 00S3aHHOCTH MO BO3MEIICHUIO YOBITKOB YCTAHABINBACTCS B
COOTBETCTBHM CcO cTarbeit 57.1 3emenbHoro Kosekca Poccuiickoit denepanuu.

TpeGoBaHue © BO3MEIICHUHM YOBITKOB MOXET OBbITh HAIMpPABJICHO JIUIAMH,
yKa3aHHbBIMH B TyHKTEe 2 ctathu 57.1 3emenbHoro koaekca Poccuiickoit deaepanum,
yKa3aHHbIM B moanyHkTe 1 myHkrta 8 ctateu 57.1 3emensHoro kojekca Poccuiickoit
denepanuu MpaBooOIAAATENIO 3/1aHUS, COOPYXKEHUA, 3aCTPOMILIUKY B CPOK HEe Oosiee
YeM MATh JIET CO JHA YCTAHOBJICHUS, M3MEHEHHUS 30HbI C OCOOBIMH YCIOBUAMM
UCIOJIb30BAHUA TEPPUTOPUH, JIUOO CO AHS, KOTAA YKA3aHHbBIE JIULA Y3HAIU WU JOJIKHBI
OblTM  y3HaTh 00 YCTAHOBJICHWHU, W3MEHEHUM 30HBI C OCOOBIMH YCIIOBHSIMU
WCIOJIb30BAHUA TEPPUTOPUM WM HACTYTUICHUHN YKA3aHHBIX O0OCTOSATEILCTB.

5. Hacrosmmit mpukas pasmectuts (onmy0amukoBath) Ha «OduIaIbHOM HHTEPHET -
mopTajic IPaBOBOH HMHGpOPMAIUKW» (WWW.Pravo.gov.ru) ¥ Ha O(QHIHaIbHOM CalTe
JlenapTaMeHTa  TPaJOCTPOMUTENILCTBA W apXUTEKTyphl  lleH3eHckoil — obnactu
B MH(OPMAITMOHHO-TEIICKOMMYHUKAIIMOHHOH ceTn « HTepHEeT».

Hauvansnuk [lemapramenra —
rJiaBHbIN apxutekTop [len3eHckoi obnactu




Ipumoskenne

K npukasy Jemapramenra
IPaIOCTPOUTEIBCTBA U APXUTCKTYPBI
[lenzenckoii obnactu

ot 16.10.2019 Ne114/01,

OIIMCAHHUE MECTOITOJIOKEHUA 'PAHULY

OxpaHHoii 30HbI Ta30MPOBOAA HU3KOI0 aaBJieHus r. HUKobCK,
vJi. Kpachas - IlenseHckasi

(HAUMCHOBAHUE OOBEKTA, MCCTOIOJIOKCHUS TPAHUL] KOTOPOTO OIMHCAHO (JANCE - 00BEKT))

Pasznen 1

CBeaenus 00 00beKTEe

Ne n/m XapaKkTepHCTHKH 00beKTA Onucanne XapaKkTepHCTHK

1 2 3

INensenckas obmacts, pation Hukonsckuii, ropox Hukomsck, yi.

1. MecTononoxeHue 00beKTa
Kpachas - Ilenzenckas

ITnomans oObEKTA +/- BEAMUMHA
2. | HOTPEWIHOCTH OMpPEAETEHUS 1115 +/- 12 m2
nnowany (P +/- lenrra P)

B rpaHuuax OXpaHHOH 30HBI PEXKHM HCMOJNB30BAHHA 3EMENb YCTAHABIMBACTCH C
Y4ETOM MPABHI OXPaHbl TIa3opacmpeNeNMTENbHBIX CETeH, YTBEPIKICHHBIX
noctanoeneHueM [Ipasuremscrea PO ot 20.11.2000 r. Ne878, cormacuo m.14-16.

14. Ha 3emenbHBIE yYACTKH, BXOIAIINE B OXPAHHBIE 30HBI FA30PaCIpee MHTEIbHBIX
ceTeil, B LeIX NMPEeIyNPEeKACHHA HX TOBPESKICHIA MM HAPYIUCHHA YCIOBHI KX
HOPMAIBHOH  JKCIUTyaTamUM  HANATAIOTCA  OrpaHWHYeHHs  (OOpeMEHEHIDT),
KOTOPBIMH 3aNPEIACTCA JTMLIAM, YKA3dHHBIM B Iy HKTC 2 HACTOAIIHNX HpaBI/IJ'IZ

a) CTPOUTDH 00BEKTBI FKUTHITHO-TPAKIAHCKOT0 Y MPOU3BOACTBECHHOTO HASHAMCHIA;

0) CHOCHTb W PEKOHCTPYHPOBATh MOCTBI, KOJJICKTOPHI, ABTOMOOH/IBHBIC W
JKETIe3HbIE IOPOTH C PACIIOJIOKEHHBIME HA HIX Ia30PacipeIeIUTeIbHBIME CETAME
0e3 MPeIBAPHTECIBHOTO BBIHOCA JTHX TIA30MPOBOAOB IO COTTACOBAHHIO C
OKCILTYaTALMOHHBIMHY OPraHnu3alIAMU

B) paszpymark OEperoyKpEIHTEIBHBIE COOPYKECHII, BOIOMPOIYCKHEIE YCTPOHCTBA,
3eMJIAHBIE H HHBIE COOPYKEHU, MPEIOXPAIOIIIE ra30pacpeaeIUTEIbHbIE CeTH
OT pa3pyIICHHIt;

F) MEPEMEIIATD, MOBPCKAATH, 3ACBINATE U YHHYTOXKATH OMO3HABATC/IBHBIC 3HAKH,
KOHTPOIbHO-H3MCPHTCIbHBIC Iy HKTHI H OpyrHe YCTpOHCTBA
ra30pacIpeneMTENbHBIX CETEH;

IT) yCTpamBaTh CBAJKH M CKJIAIBI, PA3/BATh PACTBOPHI KHCJOT, COJICH, IENIouei i
JAPYTruX XUMHHCCKH AKTHBHBIX BCIICCTB,

€) OropakiBaTh M NEPETOPAKHBATH OXPAHHBIE 30HBI, IPEIATCTBOBATH JOCTYILY
MEPCOHANA IKCIUTYaTAlMOHHBIX OPTaHM3aluil K ra30pacipeeIiTeIbHBIM CETAM,

MPOBEICHUIO 00CTIy KHBAHHSA H YCTPaHECHHIO MOBPE/KICHUIT
ra30pacIpeneMTENbHBIX CETEH;
3. Hnnic XaPAKTCPUCTHKHU 00BEKTa  [K) Pa3BOIUTH OTOHb M PAa3MEILIATh HCTOYHMKH OTHA;

3) peiTh morpefa, kKomaTh M 00pabaTeIBATh MOHYBY CENBCKOXO3SMIICTBEHHBIMH K
METHOPATHBHBIMI OPYINAMI H MEXAHI3MAME HA ITyOuHy Oonee 0,3 Merpa;

) OTKPBIBAThH KATHTKY K JBEPH Fa30PEeryILATOPHBIX MyHKTOB, CTAHILHI KATOTHOM 1
OPECHAKHOM 3AIIWTEI, NMIOKH IOI3EMHBIX KOJIOAIEB, BKIIOYATH M OTKIIOHYATH
JMEKTPOCHAOKEHIE CPEICTE CBA3M, OCBEIICHI 1 CHCTEM TeIEMEXAHNKI;

K) HaOpaceBaTh, MPHCTABIMTE H MPHEBA3BBATE K OHNOPAM H HAX3CMHBIM
ra3ompoBOAaM, OIPAKISHHAM H 3JAHHAM Ta30paclpenesHTENbHBIX —CceTel
MOCTOPOHHNE HPEAMETHI, ICCTHHIIBL, BIC3aTh HA HIX;

1) CAMOBOJIBHO TIOJKIFOHATECA K Ta30PACIPEeIUTENbHBIM CETAM.

15.  Jlecoxo3siCTBEHHBIC, CENBCKOXO3AHCTBEHHBIE U apyrHe paboTel, He
MOANAAIOIIUE IO OrPaHHYEHNsA, YKA3aHHEBIE B IMyHKTe 14 HacTosamux Ipasun, 1
HE CBA3AHHBIC C HAPYIICHHEM 3EMETBHOTO TOPH30HTA H 00pabOTKOIH IOYBEI HA
rayOury Gomee 0,3 MeTpa, MPOH3BOIATCA COOCTBCHHHKAME, BIAJCTBIAMI KM
TMOJIb30BATEAMH 3eMEIbHBIX YHACTKOB B OXPAHHOH 30HE ra30pacIpeneuTeIbHOM
CeTH HPH  YCIOBHH  NPEABAPHUTCIBHOTO  HHCBMEHHOTO  YBEIOMIICHILT
IKCIUTYaTALIMOHHOM OPTaHM3allli He MEHee 4eM 3a 3 paboumx JHA IO HAYAIA
pabor.

16. Xo3saiicTBEHHAA NEATENLHOCT B OXPAHHBIX 30HAX Ta30pacHpeeHTeTIbHBIX
cereil, He mpexycMOTpeHHas HyHKTamu 14 u 15 Hacrosmux [Ipasun, mpu
KOTOPOH NpPOH3BOAMICA HAPYIICHHE TOBEPXHOCTH 3CMETBHOIO YYACTKA H
obpaboTka mouBkl HA ryOuny Gonee 0,3 MeTpa, OCYIUECTBIACTCS HA OCHOBAHUH
MHCEMEHHOTO paspemmeHyst IKCIITY ATALIHOHHOH OpTraHH3aIH
ra30pacIpeneMTENbHBIX CETEH.




Pazgen 2

CBeeHus1 0 MeCTOMNOJI0:KEHUN I'PAHUL 00bEKTA

1. Cuctema xoopaunar MCK-58, 2 30na

2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

O0o3HayeHue

XapaKTEPHBIX TOUECK

TpaHHIL

Koopaunatsi, m

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeausisi
KBaJpaTH4yecKas
NOrpeHoOCTh
MOJIOKEeHHUSI
XapaKTepHOH
Touku (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6

442423.87

2299563.21

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

442419.88

2299566.23

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

442416.43

2299561.83

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

442410.54

2299555.53

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

442405.62

2299549.59

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

442403.77

2299546.87

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

442401.88

2299543.84

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

442398.74

2299539.33

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

442392.75

2299533.68

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

10

442386.89

2299527.64

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

11

442377.70

229951714

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOC3HUCCKIX
M3MEpPEHUN
(ompe acneHmiA)

0.1




O0o3HayeHue

XapaKTEPHBIX TOUECK

TpaHHIL

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeausisi

KBaaApaTH4eCcKast

MOrpPeLHOCTD
MOJIOKEHUS
XapaKTepHOH
Touku (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS

TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6

12

442372.98

2269512.24

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

13

442367.55

2299507.09

MeTton
CITYTHUKOBBIX
Te0JE3UUE CKUX
M3MEPEHUN

0.1

14

442353.76

2299495.86

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

15

442343.80

2299487.38

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

16

442334.01

2299479.58

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

17

442331.67

2299477.70

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

18

442325.31

2299471.95

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

19

442321.55

2299467.86

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

20

442289.18

2299438.30

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

21

442286.54

2299436.13

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

22

44228242

2299432.07

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

23

442261.15

2299412.11

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

24

442264.57

2299408.47

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOC3HUCCKIX
M3MEpPEHUN
(ompe acneHmiA)

0.1
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2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

O0o3HayeHue
XapPaKTEPHBIX TOYEK
rpaHuL

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeausisi

KBaaApaTH4eCcKast

MOrPeLHOCTD
MOJIOKEHUS
XapaKTepHOH
Touku (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS

TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6

25

442285.88

2299428.46

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

26

442289.89

2299432 41

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

27

442292.46

2299434.53

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

28

442321.72

2299461.26

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

29

442321.98

2299460.92

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

30

442325.93

2299463.99

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

31

442325.40

2299464.67

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

32

442328.83

2299468.39

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

33

442334.92

2299473.89

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

34

442346.98

2299483.52

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

35

442356.96

2299492.01

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

36

442370.86

2299503.33

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

37

442376.50

2299508.69

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1
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2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

O0o3HayeHue
XapPaKTEPHBIX TOYEK
rpaHuL

Koopaunatsi, m

X Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeausisi
KBaJpaTH4yecKas
NOrpeHoOCTh
MOJIOKEeHHUSI
XapaKTepHOH
Touku (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6

38

442381.38 | 2299513.75

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

39

442390.57 | 2299524.25

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

40

442396.26 | 2299530.11

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPECHUHN

0.1

41

442402.55 | 2299536.05

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

42

442406.06 | 2299541.09

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPECHUHN

0.1

43

442407.96 | 2299544.14

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

44

442409.62 | 2299546.58

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPECHUHN

0.1

45

442414.30 | 2299552.22

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

46

442420.23 | 2299558.58

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

442423.87 | 2299563.21

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

3. CBeaeHUS O XapaKTCPHBIX TOYKAX YaCTH (YacTei) rpaHuilbl O0BEKTA

O0o3HayeHue
XapPaKTEPHBIX TOYEK
qJacTHu l"paHl/IIIbI

Koopaunatsi, m

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeausisi
KBaJpaTH4yecKas
NOrpeHoOCTh
MOJIOKEeHHUSI
XapaKTepHOH
Touku (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6
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Paznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJI0:KEHUN H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHbIX) IPaHULl 00beKTa

1. Cucrema koopauHAT -

2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

H3meHeHHBIE CpexHsist Onucanne
CywecTByrommue PeA
06 Kz::;mHHZT::IM (yTouHeHHbIE) Meron KBapaTHUecKasi |0003HAEH
O3HaYeHHe ) KOOPAMHATBI, M omnpeneieHUs HorpemmHocTy | 151 TOHKH
XapaKTEepPHbIX KOODAHUHAT
TOECKF l:lHHII Xa aﬁie HOH TOTOAEIS "
P X Y X Y pTO'-lKl:I XapaKTepHoii |MECTHOCTH
Touku (Mt), m (mpu
Y
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeaeHUS O XapaKTCPHBIX TOYKAX YaCTH (YacTei) rpaHuilbl O0BEKTA
H3meHeHHBIE CpexHsist Onucanne
CyuecTByroume Merto pen
OGosnauenue | pAHHATBI, M (yTOYHEHHDIE) onbexen é‘mm KBapaTHUecKasi |0003HAUeH
XapaKTepHBIX ’ KOOPAHHATBI, M pea norpemsocTs | M1 TOUKH
KOOPIHHAT Ha
TOYEK YaCTH XADAKTEDHO MOJIOYKEHHUS
rpaHULbI X Y X Y pTO'-lKl:I xapakTepHoii |MECTHOCTH
Touku (Mt), m (mpu
Y
1 2 3 4 5 6 7 8







